
Uchwała Nr XXXVIII/342/06
Rady Miasta Działdowo

z dnia 4 lipca 2006r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Działdowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,   Nr 142,
poz.  1591,   z  2002  r.,   Nr  23,   poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  214,poz  1806
i Nr 153, poz. 1271 i z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z
2005 r. Nr 167 poz. 1759, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17 poz. 128) oraz art. 110 ust.1 ustawy z
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703 i z 2005 r. Nr
64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz.1366, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, Nr 175, poz. 1462) 
Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1.    W załączniku do uchwały Nr XVIII/161/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 kwietnia 2004 roku w
sprawie  nadania   Statutu  Miejskiemu  Ośrodkowi  Pomocy  Społecznej  w  Działdowie  (Dziennik
Urzędowy Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  86,  poz.  1013)  wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 3 dodaje się pkt 9 , który otrzymuje brzmienie:„

„9)  w ramach Klubu  Integracji  Społecznej  podejmowanie działań   mających na  celu reintegrację
zawodową  i  społeczną  ,  której  głównym  celem  jest  :  minimalizowanie  skutków  bezrobocia  ,
promowanie aktywności i przedsiębiorczości społecznej , przygotowywanie do podjęcia zatrudnienia ,
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu , pomoc w wychodzeniu z izolacji i osamotnienia”.

2)  w § 8 dodaje się  pkt 7, który otrzymuje brzmienie:

3) „ 7) prowadzenie Klubu Integracji Społecznej na podstawie ustawy o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U Nr
122, poz.1143 z późn.zm)”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady

Teresa Bartkowska

 


